

未監査中間連結損益計算書

	6月30日終了の6ヶ月	6月30日終了の6ヶ月	6月30日終了の6ヶ月
	2024	2025	2025
	円	円	USドル
純収益	4,773,202,759	5,488,810,821	38,071,796
売上原価	-3,532,146,670	-4,047,686,339	-28,075,788
売上総利益	1,241,056,089	1,441,124,482	9,996,008
販売費及び一般管理費	-1,208,412,234	-1,373,195,238	-9,524,833
営業利益	32,643,855	67,929,244	471,175
その他の収益（費用）			
利息収入	26,102	1,299,080	9,011
支払利息	-9,169,968	-9,378,973	-65,055
助成金収入	12,913,919	9,399,558	65,198
短期投資の未実現（損失）利益	245,000	-224,000	-1,554
固定資産除却損	-	-168,973	-1,172
子会社株式売却損	-753,900	-	-
その他の収益（費用）（純額）	16,198,568	-20,302,598	-140,824
その他の収益合計（純額）	19,459,721	-19,375,906	-134,396
法人税等調整前当期純利益	52,103,576	48,553,338	336,779
法人税等			
当期	-3,922,389	-2,788,235	-19,340
繰延	-5,405,355	7,941,095	55,081
法人税等合計	-9,327,744	5,152,860	35,741
純利益	42,775,832	53,706,198	372,520
加重平均普通株式数			
基本	24,910,660	24,910,619	24,910,619
希薄化後	28,115,922	24,913,619	24,913,619
1株当たり利益			
基本	1.72	2.16	0.01
希薄化後	1.52	2.16	0.01